
Tournoi mini-hand 

Saison 2017/2018 

 
Date : 17/03/2018 
Lieu : Saint Gilles 
Club organisateur : HBC St Gilles 
Responsable de l’organisation : Muriel Delsol (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : DEBUTANT – CONFIRME – EXPERT 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

ST GILLES 
SOMMIERES 

GRAU DU ROI 
VAUVERT 

BOUILLARGUES 
UCHAUD 

BELLEGARDE 

1 
3 
1 
1 
2 
1 
5 

6 
11 
5 
5 

10 
4 

26 

Total 14 67 

 

 
 

Juges Arbitrent Jeunes 

Nom et prénom Date de naissance Club 

TRISTAN HAIE 
TOM RIVERA 

RUBEN ALEXUC 

06/12/2002 
22/09/2002 
02/04/2002 

HBC ST GILLES 

 
Accompagnateurs d’arbitres : Manuel HAIE et Anthony ROMAN 

 

Merci aux entraîneurs et aux bénévoles du club de St Gilles pour l’aide à l’organisation et mise en 

place du tournoi ainsi que de la buvette 

 

Prochain Tournoi pour les -9 ans le samedi 7 avril 2018 


